

Maxigra Max, 50 mg tabletki powlekane, 4 szt.



Cena: 19,38 zł

Opis słownikowy

Marka	Maxigra
Postać	tabletki
Producent	Polpharma
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Sildenafil

Opis produktu

Informacje podstawowe Maxigra Max, 50 mg tabletki powlekane, 4 szt.

Tabletki powlekane Maxigra Max to lek wspomagający przy zaburzeniach wzdrodu, inaczej nazywanych impotencją. Maxigra Max zawiera sildenafil stosowany w leczeniu niemożności uzyskania lub utrzymania erekcji pozwalającej na odbycie stosunku płciowego. Lek ma postać niebieskich tabletek powlekanych i jest przeznaczony dla pełnoletnich mężczyzn.

Skład Maxigra Max, 50 mg tabletki powlekane, 4 szt.

Substancją czynną leku jest sildenafil.

1 tabletkę powlekana zawiera 50 mg sildenafilu (w postaci cytrynianu).

Substancje pomocnicze: Rdzeń tabletki: mannitol (E421), krospowidon (typ A), powidon (K30), krzemionka koloidalna bezwodna, skrobia kukurydziana, magnezu stearynian, sodu laurylosiarczan. Otoczka: hypromeloza, makrogol 6000, tytanu dwutlenek, talk, lak indygotyny (E132).

Działanie Maxigra Max, 50 mg tabletki powlekane, 4 szt.

Maxigra Max zawiera sildenafil, wywołujący rozkurczenie naczyń krwionośnych w prąciu, co ułatwia napływanie krwi do niego i usztywnienie, pod wpływem pobudzenia seksualnego. W konsekwencji lek umożliwia erekcję wystarczającą do odbycia stosunku

seksualnego.

Wskazania Maxigra Max, 50 mg tabletki powlekane, 4 szt.

Tabletki na erekcję Maxigra Max stosuje się w leczeniu zaburzeń wzrodu u dorosłych mężczyzn, czyli impotencji. Definiuje się ją jako niemożność uzyskania lub utrzymania erekcji prącia wystarczającej do odbycia stosunku płciowego. Sildenafil pomaga osiągnąć wzwód jedynie pod warunkiem uprzedniego pobudzenia seksualnego.

Dawkowanie Maxigra Max, 50 mg tabletki powlekane, 4 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Przed zastosowaniem leku należy uzupełnić kwestionariusz dołączony do opakowania. Produkt można stosować u mężczyzn, którzy stosowali już sildenafil w dawce min. 50 mg lub gdy 25 mg leku nie wywołało wystarczającej erekcji do odbycia stosunku płciowego. W pierwszym przypadku zwykle stosowane dawkowanie Maxigry Max u pełnoletnich mężczyzn to max. 1 tabletkę powlekaną na dobę. Lek należy przyjąć na około godzinę przed planowaną aktywnością seksualną. Tabletkę należy połączyć w całości, popijając szklanką wody. Maxigra Max umożliwi osiągnięcie erekcji jedynie pod warunkiem pobudzenia seksualnego.

Nie należy przyjmować leku Maxigra Max jednocześnie z innymi lekami zawierającymi sildenafil (np. Maxigra Go, Sildenafil Medana, Viagra).

Przeciwwskazania Maxigra Max, 50 mg tabletki powlekane, 4 szt.

Nie stosować leku Maxigra Max u pacjentów z uczuleniem na sildenafil lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku. Przeciwwskazaniem do zastosowania leku jest ciężka choroba wątroby lub serca, niedawno przebyty udar albo zawał serca, niskie ciśnienie tętnicze krwi, pewne rzadkie choroby oka, choroby krwi.

Informacje dodatkowe Maxigra Max, 50 mg tabletki powlekane, 4 szt.

Przed zastosowaniem leku należy się zapoznać z informatorem dla pacjenta.

Leku nie należy stosować częściej niż raz na dobę.

W przypadku występowania dolegliwości sercowych czy nieprawidłowości w budowie prącia, należy poradzić się lekarza przed zastosowaniem leku.

Jeśli w czasie stosunku płciowego lub po nim wystąpią bóle w klatce piersiowej:

- należy przyjąć półsiedzącą pozycję i spróbować się rozluźnić,
- nie przyjmować azotanów, w celu złagodzenia bólu w klatce piersiowej,
- zasięgnąć pomocy medycznej.

W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej lub długich bolesnych wzdodów (ponad 4h) należy natychmiast skontaktować się z lekarzem.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Maxigra Max może wchodzić w interakcje z:

nitrogliceryną (Glyceroli trinitras),
monoazotanem izosorbidu (Isosorbidi mononitras),
diazotan izosorbidu (Isosorbidi dinitras),
tetraazotan pentaerytroli (Pentaerythryli tetranitras),
lekami lub środkami uwalniającymi tlenek azotu (takie jak azotyn amylu, tzw. poppers),
riocyguatem,
lekami z grupy inhibitorów proteazy (np. rytonawir, sakwinawir),
lekami alfa-adrenolitycznymi (np. doksazosyna, prazosyna, terazosyna),
ketokonazolem, erytromycyną, cymetydyną.

Stosowanie leku z jedzeniem i pićm

Lek Maxigra Max może być przyjmowany jednocześnie z posiłkiem lub niezależnie od niego. Jednakże, przyjmowanie leku Maxigra Max w czasie spożywania obfitych posiłków może wydłużyć czas niezbędny do rozpoczęcia działania leku.

Zdolność do uzyskania erekcji może być czasowo zaburzona po spożyciu alkoholu. Aby w sposób maksymalny wykorzystać możliwości lecznicze leku Maxigra Max, nie należy spożywać znacznych ilości alkoholu przed zażyciem leku.

Ciąża i karmienie piersią

Lek nie jest przeznaczony dla kobiet

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Produkt leczniczy nie jest przeznaczony dla osób poniżej 18 lat.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn

Lek może powodować zawroty głowy i zaburzenia widzenia. Pacjenci przed prowadzeniem pojazdów lub obsługiwaniem maszyn powinni zorientować się, w jaki sposób reagują na lek Maxigra Max.